с

Кировский
муниципальный район
Ленинградской области

Новая ул., д.1, г.Кировск, 187342
Телефон 21-282, факс 20-611
E-mail: sovet@kirovsk-reg.ru
ОКПО 43500084, ОГРН 1024701333040

ИНН/КПП 4706012238/47060 Ш01 . ,  ,
Ь : *) (  , \ <'________ №  j A l  ' t " ' S sj/.-i- ■tV.

Ha№ от

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину
Законодательное coop.

Ленинградской ублй*
Канц-г;м*)н,т

(ФЖ ,

Уважаемый Сергей Михайлович!

Кировский муниципальный район Ленинградской области
ходатайствует перед Законодательным собранием Ленинградской области о
награждении Почётным дипломом Законодательного собрания Ленинградской
области с выплатой денежного вознаграждения (премии):

Емельяненко Владимира Юрьевича — заместителя директора по
правовым вопросам общества с ограниченной ответственностью «УК Жилком
Кировский» Кировского муниципального района Ленинградской области за
многолетний, добросовестный труд, творческое отношение к делу и в связи с
предстоящим в 2024 году профессиональным праздником - Днём работника
бытового обслуживания населения и жилищно - коммунального хозяйства.

Приложение: характеристика - на 3 л;
заверенная копия трудовой книжки - на 9 л.

С уважением,
Г лавы муниципального района Ю. С.Ибрагимов

Афанасьева А .А,8-81362-. 21-693,afanasieva@kirovsk-reg.ru

mailto:sovet@kirovsk-reg.ru
mailto:afanasieva@kirovsk-reg.ru